除上述约定的物业管理服务内容外，甲方因机关正常运营需要，需委托乙方提供其它服务（合同文件服务范围以外的服务，如通讯、理

发、送水、洗衣、自行车免费租赁、物品搬移等服务，以及甲乙双方协商约定的突击性、临时性服务等）的，视为延伸服务，延伸服务的内

容、标准和服务费用由双方另行约定。

2.1.2服务范围：

乙方所接受的物业管理服务范围是物业建筑产权标注区域，及其配套设施设备等资产在内的管理服务，不涉及资产的所有权。具体详见

合同附件。

物业竣工图纸及物业构成明细应作为合同附件，物业构成明细以甲乙双方实际验收交接清单为准。

2.2合同金额：人民币 998250 元整（￥ 玖拾玖万捌仟贰佰伍拾 元整）。

2.3服务期限：合同生效之日起至2026年12月31日 

2.4服务地点：上海市闵行区华展路1号 

2.5履约保证金：无 

2.6其它：

一．委托管理物业概况

本物业基本情况：

物业名称：春申塘管理楼

坐落位置：上海市闵行区华展路1号

本单位物业服务面积3720 平方米；

公用设施、设备及公共场所（地）情况：1、车辆出入口1个，人行出入口2个；2、停车场：露天专用停车场1个。3、电梯 1台。

为中标人提供物业管理用房条件：委托人为中标人提供现场办公场所条件：办公室： 1间。